
ZARZĄDZENIE NR 1333/25 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Gliwicach w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 w związku z art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży w Gliwicach przy ul. Sikorskiego 134 w 2025 roku wynosi 4.046,76 zł. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

   

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Łukasz Gorczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2662D530-3ED1-4043-84D0-D06490FB0165. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1333/25 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie




